Phụ lục I
(Ban hành kèm theo Quyết định số          /2018/QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2018
của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Trị)

	Tên tổ chức
(Cá nhân xin cấp giấy phép không ghi tên ở đây)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	……….., ngày …. tháng …. năm….

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG LIÊN QUAN ĐẾN ĐÊ ĐIỀU
Kính gửi: (Tên cơ quan có thẩm quyền cấp giấy phép)
Tên tổ chức, cá nhân đề nghị cấp giấy phép:................................................
Địa chỉ:..........................................................................................................
Số điện thoại:............................................ Số Fax: ......................................
Đề nghị được cấp giấy phép đối với hoạt động liên quan đến công trình đê (tên công trình đê điều) do (tên tổ chức đang quản lý khai thác công trình đê điều) quản lý với các nội dung sau:
- Tên hoạt động:........................................................................................
- Phạm vi hoạt động:.....................................................................................
- Thời hạn đề nghị cấp giấy phép là….: từ ngày... tháng ... năm ... đến ngày ... tháng ... năm ....
Các tài liệu kèm theo:
.......................................................................................................................
.......................................................................................................................
...............................................................................................................
Đề nghị (Tên cơ quan có thẩm quyền cấp giấy phép đối với các hoạt động liên quan đến đê điều) xem xét và cho phép (tên tổ chức, cá nhân đề nghị cấp giấy phép) thực hiện các hoạt động trên. Chúng tôi/Tôi cam kết hoạt động đúng phạm vi được phép và tuân thủ các quy định của giấy phép./.

	Tổ chức, cá nhân xin cấp giấy phép
(Ký tên và đóng dấu hoặc ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]